

TERVETULOA

FARCE:N PARIINI!

Kiitos, kun seuraat uniikkia ilmastokoulutukseen liittyvää projektiamme! Arvostamme tukeasi projektiamme kohtaan, jonka tavoitteena on käyttää komedian keinoja tietoisuuden lisäämiseen ilmastomuutosasioista.

Meillä on ollut oikein hauskaa viimeisten kahden vuoden aikana! Mutta koska projekti on loppusuoralla, on tämä viimeinen uutiskirjeemme. Mut ei hätää! Komedioresurssimme ja muut koulutusmateriaalimme tulevat olemaan käytettävissä verkkoalustamme kautta seuraavat viisi vuotta!

Pääset resursseihin tämän linkin kautta:
<https://www.climatefarce.eu/>

Mutta nyt, katsotaanpa mitä olemme puuhanneet ilmastomuutosprojektimme merkeissä viimeisten kuukausien aikana!



PILOTOINTIKOULUTUS ALKAA!

Kyproksella järjestetyn menestyksekkään FARCE:n kansainvälisen koulutuksen siivittämistä kaikki FARCE partnerit suunnittelivat ja toteuttivat koulutustapahtumia aikuiskouluttajille kaikissa seitsemässä partnerimaassa.

Kukin partneri toteutti näiden aktiviteettien avulla kouluttajien täydennyskoulutuksen osaksi kehitettyjen seitsemän FARCE-moduulin kansallisen pilotoinnin. Kertauksena, että nämä moduulit sisältävät sellaisia aiheita kuin Ilmastomuutos, huumori, komedia ja satiiri, stand-up komiikka, komediaesitykset, luo va satiirinen kirjoittaminen ja kuinka käyttää hyödyksi sarjakuvia. Kukin moduuleista tukee kouluttajia komedian käyttämisessä työkaluna ilmastoasioiden käsittelemisessä.

FARCE partnerit kehittivät myös lyhyet ohjaajien käsikirjat, jotka täydentävät kutakin komediavideota, audiomateriaalia, laulua ja GIF-animaatiota, tukeakseen kouluttajia FARCE-materiaalien käyttämisessä aikuisopiskelijoidensa kanssa. Kyseiset käsikirjat tarjoavat täsmätukea kouluttajille, jotta he saavat varmasti kaiken irti projektitiimin kehittämistä komedioresursseista.

Kaikki koulutus- ja harjoitusmateriaalit ovat vapaasti saatavilla verkosta:

<https://www.climatefarce.eu/>

Käy katsomassa jo tänään, ja huomaat miten voit tuoda komedian osaksi ilmastokoulutusohjelmaasi!

TEILLÄ ON HAUSKAA!

FARCE-projektin viimeinen aktiviteetti on ollut esittelytapahtumien järjestäminen, joissa on kerrottu materiaaleista ja lähestymistavoista, joita olemme käyttäneet yhteisöjemme kouluttajien ja aikuisopiskelijoiden kanssa.

Jotkut partnereista päättivät järjestää komediakeikkoja, joissa esiteltiin komedioresurssejamme. Toiset taas järjestivä seminaare jajoissa keskityttiin esittelemään sitä innovatiivista koulutusmallia, jota olemme seuranneet projektin pui tteissa, ja josta olemme innostuneet paljon.

Lähestymistavasta riippumatta kaikilla on ollut näissä tapahtumissa hauskaa! Huomaat sen, jos vilkaiset alla olevia valokuvia!

VIIMEISET MIETTEET!

FARCE-projektin alkaessa yhteisöt ympäri maailmaa yrittivät yhä päästä sinuiksi alkaneen pandemian kanssa, ja vaikka tiedämme, että nauru on hyvä lääke moneen vaivaan, emme silti ajatelleet, että sillä voisi olla tällainen vaikutus meihin kaikkiin.

Meitä on rohkaistu nauramaan koko projektin ajan, ja vaikka tämä ajanjakso on tuonut eteen monenlaisia henkilökohtaisia ja ammatillisia haasteita projektipartnereille, onnistuimme näkemään monen ongelman valoisamman puolen projektitiimin tuella. Tulemme aina olemaan kiitollisia FARCE:lle siitä, että se muistutti meitä hymyilemisestä ja nauramisestakin aina silloin, kun siihen pystyy.



Co-funded by
the European Union

"The European Commission's support of this publication does not constitute an endorsement of the contents, which reflect the views only of the authors, and the Commission can not be held responsible for any use which may be made of the information therein."

Project Number: 2020-1-UK01-KA204-079159



innoventur

